
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 июля 2023 года г.Жердевка № 43/141-7 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Жердевского 

муниципального округа Тамбовской области первого созыва, выдвинутых 

Региональным отделением политической партии «Партия Возрождения 

России» в Тамбовской области 

 

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты 

Совета депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской области 

первого созыва, выдвинутых Региональным отделением политической 

партии «Партия Возрождения России» в Тамбовской области по 

пятимандатным избирательным округам, в соответствии со статьей 29 Закона 

Тамбовской области от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в Тамбовской 

области» территориальная избирательная комиссия Жердевского района 

Тамбовской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов 

Жердевского муниципального округа Тамбовской области первого созыва, 

выдвинутых Региональным отделением политической партии «Партия 

Возрождения России» в Тамбовской области по пятимандатным 

избирательным округам, в количестве 1 человека. 

2. Выдать уполномоченному представителю Регионального отделения 

политической партии «Партия Возрождения России» в Тамбовской области 

копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов 

Жердевского муниципального округа Тамбовской области первого созыва, 

выдвинутых Региональным отделением политической партии «Партия 

Возрождения России» в Тамбовской области по пятимандатным 

избирательным округам. 

3. Направить заверенный список кандидатов в депутаты Совета 

депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской области первого 

созыва, выдвинутых Региональным отделением политической партии 

«Партия Возрождения России» в Тамбовской области по пятимандатным 

избирательным округам, с копиями заявлений кандидатов о согласии 

баллотироваться в соответствующие окружные избирательные комиссии. 

 

Председатель комиссии  М.В. Аносова 

Секретарь комиссии  Н.А.Машкова 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  
Жердевского района Тамбовской области  

от 06 июля 2023 года № 43/141-7 

 

 

Перечень  

лиц, включенных в заверенный список кандидатов в депутаты Совета 

депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской области первого 

созыва, выдвинутых Региональным отделением политической партии 

«Партия Возрождения России» в Тамбовской области 

 
Пятимандатный избирательный округ № 1 

 
1. Гетманов Андрей Владимирович, дата рождения – 17 мая 1974 года 
 


